Директору

АНО «СПбНИИПиПВО»

_________________________________________

(ФИО)

от _________________________

___________________________
                          (ФИО полностью)

обучающегося по программе:

___________________________
                            (название программы)

___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить мне обучение по индивидуальному учебному плану в период

с «      » ________________ 201    г. по «      » _________________  201   г. в связи с тем, что

________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

(указываются причины обучения по индивидуальному учебному плану)

Документы, являющиеся основанием для предоставления права свободного

посещения занятий прилагаются.

                 _______________________                   _____________________

Подпись         Расшифровка подписи

Дата